²⁰³ Joseph von MITTROWSKY (1733-1808) war Kommandeur des kaiserlich-habsburgischen Infanterie-Regiments Nr. 40.

²⁰⁴ INSMING liegt im Arrondissement (Bezirk) Château-Salins, NELLING im Bezirk Sarreguemines des lothringischen Mosel-Departements.

1793

20^{ma} Novemb[ris] in Lebach obiit **Anna Maria Riem**, quae primo marito Nicolao Knobé 27^{ma} Augusti 1792 viduata et 29^{na} Januarii 1793 Georgio Warcken in domo soceri Nicolai Knobé synodalis hujatis nupta, die 17^{ma} c[urrentis] m[ensis] in subita Gallorum irruptione globo tormentario tacta, cum vellet è campo in domum suam recurrere ad exportandum infantem, ex vulneribus et conquassatione praesertim pedum, defectu omnis in isto tumultu haud inducibilis chirurgi immedicabilium occubuit, nullis, heu dolor! sacramentis propterea receptis, quod ego ipse, dato inter eosdem compluentes globos consilio, qualiter se juvaret alter vulneratus, Jo[ann]es Johaentgen nimirum et infantem (quem suo loco videris) baptizatum mox ante tragicum Annae Mariae casum è loco nostro egressus, Caesarianis indecedentibus, gallis vero omnes aditus obsidentibus, usque mane 22^{da}, qua demum profligati sunt, atque omnia sacra juxta ac profana diripientibus, remeare non potuerim. Unde et funus fuit sine caeremoniis ecclesiasticis à vicinis in coemiterio humatum: Exequiae autem 25^{ta} et sequentibus diebus per me et R.D.^{[omni]num} Laux, past[ore] in Bettingen, solennis hic habitae, omnibus utensilibus ex ecclesia dictae parochiae commodatis. Illa R.I.P.!²⁰⁵
STORB II, Nr. 227 u. Nr. 443 (I) (Sterbejahr falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 674 u. II, Nr. 1360 (Todesstag falsch angegeben.)

23^{tia} Novemb[ris] in Rimmelbach obiit **Elisabetha Schaeffer [Rau]**,²⁰⁶ Nicolai Trentz decrepita vidua, etiam sine sacramentis, eo quod domestici, licet suentes me degere in Bettingen, ibidemque praesentes ad emendum pro infirma vinum, non monuerint, rati abs dubio, periculum haud propinquum adeo adesse manducanti et bibenti. R.I.P.! *STORB I, Nr. 654 – RIEDEL II, Nr. 1303*

12^{ma} Decemb[bris] hora post meridiem prima in Lebach obiit **Maria Knobé**, sup[ra] in hac pag[ina] ad 20^{mam} Novemb[ris] memorati synodalis filia leg[itima] inde à 12^{ma} (*richtig: 15.*) Febr[uarii] 1791 uxor Jo[ann]is Baur in sic dicto Schneiders Hauß; obiit inquam extremis omnibus rite per me munita ac bene resignata. R.I.P. *STORB II, Nr. 25 (I) – RIEDEL I, Nr. 671.7*

21^{ma} Decemb[ris] obiit in Knorschet Petri **Schaerer** et Annae Dahm filiolus **Petrus**, natus 17^{ma} hujus ejusdem mensis. B.D.! *STORB II, Nr. 358.1 – RIEDEL II, Nr. 1040.2*